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غلامرضا قدسی است.
می خواســتیم زودتر و به بهانه سالروز 
هجرت  وی، نوشــته ای را منتشر کنیم اما 
متاسفانه  به دلیل فراوانی مطلب، میسر نشد.
به دلیل احترام به استاد شعر انقلاب و 
ضرورت آشنایی نسل جدید بااو،این نوبت، 

از شاعر متعهد خراسانی یاد می کنیم. 
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شعر

  فاضل نظری

سروده هایی 
از میلاد عرفان پور

شاید که...
اشــک و تب و ســوز بــوی بابــا دارد
دارد بابــا  بــوی  روز  و  شــب  اینجــا 
شــاید که نرفته اســت، مــادر، به خدا 
ایــن چفیــه هنــوز بــوی بابــا دارد

درد مشترک
تــا مرهــم زخم کهنــه ما نمک اســت
هر ســو که نگاه می کنم قاصدک اســت
مــن مانــدم و یــک درد به نــام ِ پرواز
ایــن درد میان مَردها مشــترک اســت

بگویید به سنگ!
با دشــمن خویشیم شــب و روز به جنگ
او بــا دم تیــغ آمــده، ما بــا دل تنگ
مــا رود مدامیــم، بگوییــد بــه تیــغ
ما شیشــه ی عطریم، بگویید به ســنگ

پلنگ سنگی

پلنگ ســنگی دروازه  های بســته شهرم
مگو آزاد خواهی شــد که من زندانی دهرم
تفاوت  های ما بیش از شباهت هاست باور کن
تو تلخی شــراب کهنه ای من تلخی زهرم
مرا ای ماهی عاشق رها کن فکر کن من هم
یکی از ســنگ های کوچک افتاده در نهرم
کســی را که برنجاند تو را هرگز نمی بخشم
تو با من آشتی کردی ولی من با خودم قهرم
تو آهوی رهای دشــت های سبزی اما من
پلنگ ســنگی دروازه های بســته شهرم

»من مدیر جلسه ام« عنوان کتابی است که از 
سوی انتشارات رسول آفتاب در چندمین نوبت 

چاپ، منتشر شده است.
مؤسســه یادشده، در بیســت و چهارمین 
نمایشــگاه بین المللــی کتــاب تهــران یعنی 
اردیبهشت سال 90، سلسله نشستهایی تحت 

عنوان خاطرات شفاهی فتنه 88 برگزار کرد.
در این نشستها که با حضور تعدادی از فعالان 
فرهنگی انجام شد، خاطرات و تحلیل هایی در 
خصوص فتنه 88 ارائه گردید و ماحصل آن در 
قالب  DVD تصویری و کتاب حاضر عرضه شد.

یکــی از بخشــهای اصلی کتــاب مذکور، 
خاطره دیدار اعضای ستاد چهار نامزد انتخابات 
ســال 88 با رهبر معظم انقلاب است که بسیار 

خواندنی است.
در بخشی از کتاب می خوانیم:

»تصورها این بود که آقا آمده امتیاز بدهد. 
فضا خیلی سنگین بود. فضای پرتنش و عصبی 
بعد از انتخابات... آقا مستقیم رفت سمت صندلی 
و نشســت. با تمام افراد هرچهار ستاد سلام و 
علیک کرد... بعد خودش شروع کرد به صحبت: 
»بسم الله الرحمن الرحیم. من خودم مدیر جلسه 
هستم، این جلسه رو خودم می گردونم. می خوام 
گوش بدم. دوستان هم هر کی هر مطلبی داره، 

راحت بگه...«
»من مدیر جلســه ام« به کوشش نویسنده 

ارجمند رحیم مخدومی فراهم آمده است.

کتابستان

خاطرات افسران فرهنگی

شاعری مبارز با شعری انقلابی
تیرماه سال 1304 هجری شمسی شاعری از 
نسل محمد جان قدسیِ مشهدی، شاعر برجسته  
عصر صفویه، در مشــهد مقدس متولد شــد: 
غلامرضا میرزاجانی معروف به غلامرضا قدسی 
مشهدی. او در شانزده سالگی اولین اشعارش را 
به دنیای واژه ها آورد. اشعاری که در بطن خود، 
مژده  ظهور چهره ای درخشان را به شعر فارسی 
می داد. پنج سال بعد از آغاز شاعری، یعنی سال 
1325 به همراه دوســتانش بنای انجمن ادبی 
فردوسی را گذاشت تا به یکی از محافل پررونق 
شــعر معاصر در مشــهد تبدیل شود. شاعران 
انجمن ادبی فردوسی، دوستدار سبک هندی و 

نکته پردازی های صائب تبریزی بودند.
امیری اسفندقه، شاعر برجسته  کشورمان، 
درباره  شعر قدسی که به اعتقاد او زبانی ساده و 
روان دارد، می گوید: شعر استاد قدسی در قالب 
غزل، آن هم نوعی خاص از غزل که به ســبک 
هندی یا اصفهانی معروف است، زبانزد خاص و 
عام است. ایشان در کنار دوستان ارجمند خود، 
استاد محمد قهرمان و استاد ذبیح الله صاحبکار، 
تلاش های بی شائبه و جوشش های نابی داشتند. 
در واقع می توان گفت این مثلث در معرفی این 
قالــب در عصر حاضر کاری کــرد که از عهده  

کسی برنمی آمد.1
قدســی نه در کنار شعر، بلکه به همراه و با 
شعر، به فعالیت سیاسی و حمایت از نهضت های 
ملی و مذهبی پرداخت. او برای دفاع از سرزمین، 
هموطنان و اعتقاداتش، از شعر به مثابه  سلاحی 
کارا بهره گرفت. فعالیت های او در حمایت از ملی 
شدن صنعت نفت و اشعار ضداستبدادی اش، از 

او شاعری مبارز ساخت.
آشنایی با حضرت آیت الله العظمی خامنه ای
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در دوران 
نوجوانی، شعرخوانی قدسی را در میتینگ هایی 
که به مناســبت دفــاع از نهضت ملی شــدن 
صنعت نفت برگزار می شد، دیده بودند و شعر 
ضداستعماری قدسی را در حمایت از ملی شدن 

شاعری که شعرش را وقف انقلاب کرد
به مناسبت سالگرد درگذشت مرحوم غلامرضا قدسی

صنعت نفت پســندیده بودند. بعدها ایشان در 
اثنای آماده  کردن مدرســه  نواب مشهد برای 
استقبال از علامه امینی، قدسی را دیدند و آن 

شعر را برایش خواندند:2
»شــب با گل است و روز شود محو آفتاب/ 

خوش تر ز زندگانی شبنم ندیده ام«
و این سرآغاز دوستی رهبر انقلاب و مرحوم 
قدســی می شود که باعث شد ایشان با انجمن 
ادبی فردوسی در مشهد نیز آشنا شود. جلسات 
انجمن هفته ای یک شب و در منزل عبدالعلی 
نگارنده برگزار می شــد. عده  اعضای این جلسه 
هرچنــد اندک بــود، اما تبحرشــان در نقد و 
حلاجی شــعر بی مانند بود.3 محدثی خراسانی 
از شاعران نامی مشهد درخصوص فعالیت ادبی 
رهبر انقلاب در آن دوران معتقد است: حضور 
آیــت الله خامنه ای در مجامــع و محافل ادبی 
خراســان، حضوری پررنگ و تأثیرگذار بوده و 
بیشترین دوستان ایشان را در مشهد، شاعران 
شکل می داده اند. تأثیر کلام و جهت دهی های 
ایشــان به گونه ای بوده که بسیاری از شعرهای 
انقلابی و مذهبی و آیینی سروده شــده توسط 
شاعران بلندآوازه  خراســان در سال های قبل 

از پیروزی انقلاب، مرهون این هدایت هاست.4
امیری فیروزکوهی یکی از شــاعران بزرگ 
معاصر همیشــه از هوش آقــای خامنه ای در 
دریافــت پیچیدگی و ظرایف و طرایف شــعر 
)مخصوصاً شعر سبک هندی( با تحسین توأم 
با حیرت یاد می کرد و بارها به غلامرضا قدسی 
گفته بود: ایشــان بزرگ ترین شعرشناس ایران 
است. رهبر انقلاب نیز درخصوص اشتیاق خود 
به این جلســات ادبی می گویند: »از قم که به 
مشهد می آمدم، برنامه را جوری ترتیب می دادم 
که جلســه  آن هفته  انجمن ادبی ]فردوسی[ را 

درک کنم.«5
اما ایشان 24 سال داشتند که فعالیت های 
ادبی شان کم رنگ شد؛ چنان که می فرمایند این 
جلســات را به کل کنار گذاشتند: »ارتباطم با 
رفقای شــاعر، منحصر به رفقایی مثل مرحوم 
قدسی و امثال او شد که در مقوله  ما وارد بودند. 
یعنی به کل وضع زندگی ما عوض شد. آن وقت از 
جمله ورود در مباحث فلسفی، به خصوص مربوط 
به مارکسیسم و سوسیالیسم آغاز شد. کتاب ها و 

نقدها را می خواندم و مسائل را مداقه می کردم.«6 
بــه این ترتیب، دوســتی غلامرضا قدســی و 
آیت الله خامنه ای با مبارزات سیاسی و در کنار 
یکدیگر بودن در جبهه   طرفداران امام خمینی 

 رحمهًْ الله علیه عمیق تر از گذشته شد.
شاعری مبارز، شعر انقلابی

فعالیت های سیاســی و مبــارزات مرحوم 
قدسی، که از زمان مصدق آغاز شده بود، ادامه 
داشت تا اینکه سرانجام در سال 1342 دستگیر 
و زندانی شد. او پس از آزادی و تحمل یک سال 
اسارت، با شور بیشتری به مبارزات خود ادامه 
داد. اگرچه حاکمان ستمکار وقت سعی کردند او 
را با تهدید و تطمیع از هدفش بازدارند. محدثی 
خراسانی نام استاد قدسی را اولین بار با عظمت و 
بزرگی از پدرش که از اعضای انجمن فرخ مشهد 
بود، شنیده اســت؛ این گونه که حماسه سازان 
این مردم کســانی اند که مثل قدسی در زندان 
هستند. محدثی خراسانی در این باره می گوید: 
»بســیاری از شــاعران آن زمان خراسان عضو 
جریان روشــنفکری مسلمان بودند، اما بعضی 
روحیه  حماسی داشــتند و عقیده  خودشان را 
فریاد می زدند. پدرم و قدسی از آن دسته بودند. 
اما بی پرواتر و پرشورتر از همه  آن ها، غلامرضا 
قدســی بود. به گونه ای که بسیاری از شاعران 
و اهل هنر دیگر تحت تأثیــر روحیه  انقلابی و 
بی باکی او، برای فعالیت های انقلابی انگیزه پیدا 
می کردند. مبارزات ایشان و دوستانشان انفرادی 
و صرفاً گوشه وکنایه  شعری نبود. مردان مبارزی 
بودنــد که در عرصه بودند و در این میان بیش 
از همه، استاد قدســی از سوی طاغوت تحت 

فشار بود.«7
به واسطه  همین فعالیت های سیاسی بود که 
او بار دیگر از سوی رژیم پهلوی دستگیر و زندانی 
شد. مهرداد اوستا در مقدمه  کتاب »نغمه های 
قدسی« می نویســد: قدسی از این زندان بدان 
زندان و از این شــهر بدان شهر گرفتار می بود. 
هیچ کــس به جز درد و اندوهی که گاه در پرده  
غزلی جانسوز به گوش می رسید، خبر نداشت. 8

»بوی گل های چیده می آید
خونم از دل به دیده می آید

در عدم هم ز عشق بویی هست
گل گریبان دریده می آید...«9

همچنین علــی باقرزاده )بقا(، شــاعر و از 
دوســتان  غلامرضا قدسی در انجمن فردوسی 
مشهد، می نویسد: »قدسی شاعری اجتماعی و 
متعهد و وطن پرست بود و همواره سعی می کرد 
به نحوی  میراث مذهبی، فرهنگی، ادبی و هنری 
ایران را پاس دارد. خوش محضر، هوشــمند و 
رازدار بود. مناعت طبع و اســتغنای بســیار و 
دستی گشاده داشت  و هرگز در برابر مصائب و 
مشکلات خود را نمی باخت. او دیگران را بر خود 
مقدم می شمرد و در کمک به دیگران، آشنا از 

غیرنمی شناخت.«10
شعر پارسی، شاعری پارسا

اسفندقه نیز از غلامرضا قدسی این گونه یاد 
می کند: استاد ســخاوت طبع داشت. شاعری 
دســت و دل باز بود؛ هم در ظاهر، هم در باطن. 
در دورتریــن نقطه  ایران اســلامی اگر انجمن 
ادبی یا نشســت و شب شعری از سوی جوانان 
برگزار می شد، به احترام شعر و انقلاب حضور 
پیدا می کرد. او متعلق بــه خانواده و خاندانی 
فرهنگــی و فرهیخته بود. ریشــه در اصالت ها 
داشت. ریشه ای که از هوشیاری آب خورده بود 
و در نهایت اینکه پاســدار حریم شعر پارسی و 

پارسایی بود.11
شــعر غلامرضا قدســی پرچم برافراشته  او 
در راه دفاع از انقلاب و دین خدا بود و هســت. 
آن چنان که می توان او را مصداق راســتین این 
سخن رهبری دانست: »شعر به عنوان یک هنر 
والا، یــک هنر برتر، به عنوان یک نعمت بزرگ 
الهی، یک مسئولیتی دارد، وظیفه ای هم دارد. 
غیراز بیان احساســات، شــعر مسئولیتی هم 
دارد. به نظر من، آن مسئولیت عبارت است از 
اینکــه باید در خدمت دین و انقلاب و اخلاق و 

معرفت باشــد. اگر چنانچه شعر این مسئولیت 
را انجام داد، حق تحقق پیدا کرده است؛ یعنی 
کاری بحق انجام گرفته، کاری عادلانه صورت 

گرفته.«12
غلامرضا قدســی بعد از پیروزی انقلاب در 
مقام استادی به ادب فارسی خدمت کرد تا اینکه 
در آذرماه 1368 در سن 64سالگی روحش در 
جوار امام رئوف آرام گرفت. این چهره  برجسته  
ادبی، شعر و مسئولیتش را به درستی شناخته 
بود؛ گرچه خــود او میان نســل جوان کمتر 
شناخته شده است. قدســی در میان غزل ها و 
آثارش از جمله »یاران پیامبر«، »شعر امروز« و 
»غزل معاصر خراسان« به خوبی نشان می دهد 
که شــعر می تواند ســرباز انقلاب و در خدمت 

آن باشد.
در پی درگذشت این چهره  ادبی و مبارز در 
راه دفاع از انقلاب و با توجه به علاقه ای که رهبر 
انقلاب به استاد مرحوم قدسی داشتند، ایشان 
در پیام تسلیت خود، او را چنین وصف می کنند: 
»درگذشــت شــاعر آزاده و ادیب بلندآوازه و 
مبارز و انقلابی دیرین، اســتاد غلامرضا قدسی 
رحمت الله علیه، موجب تأسف و اندوهی عمیق 
گردیــد. این چهره  منور ادبیات معاصر ایران از 
جمله  شــخصیت های نادری بود که در دوران 
اختناق ستم شــاهی حربه   شعر و ادب را در راه 
تحقق انقلاب مقدس اسلامی با چیره دستی به 
کار برد و سال ها رنج مبارزه ای دشوار و تلاشی 

پیگیر را بر خود هموار کرد.«13
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4. مصاحبه  با محدثی خراسانی مورخ 17/9/1394
23234=http://farsi.khamenei.ir/others-report?id .5

6. همان.
7. مصاحبه  با محدثی خراسانی مورخ 1394/9/17

8. قهرمان، محمد)1370(، نغمه های قدســی )مجموعه اشــعار 
استاد شادروان غلامرضا قدسی( مشهد: اداره  کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی استان خراسان.
9. »گل های چیده«، شعر مشهوری از غلامرضا قدسی که در شامگاه 

تیرباران دوستانش سروده بود.
10. قدسی، غلامرضا)1387(، 21 مقاله، مشهد: سخن گستر.

11. مصاحبه  با امیری اسفندقه مورخ 1394/9/15
12. بیانات رهبر انقلاب در دیدار شاعران  1391/5/14

13. پیام تسلیت در پی درگذشت شاعر خراسانی استاد غلامرضا 
قدسی

شخصیت نام متعهد
حقوقی

موضوع میزان تعهدات
فعالیت

شرکت بازرگانی 
پتروشیمی

کل سهام فروخته نشده تا سقف سهامی خاص
تعداد 256/128/987 حق تقدم 

سهام عرضه شده

بازرگانی

 اعلامیه پذیره نویسی سهام

1- موضوع فعالیت شرکت:
سایر  و  حلال ها  پتروشیمی،  و  شیمیایی  مواد  انواع  تولید  اصلی:  موضوع 
مشتقات حاصل از نفت و گاز، فعالیت در مناطق آزاد و بخصوص مناطق آزاد 
از خرید و فروش و صادرات  اعم  بازرگانی و تجاری  امور  انجام کلیه  اروند، 
و واردات کالاهای مجاز بازرگانی، اخذ نمایندگی از کلیه اشخاص حقیقی و 
از منابع  ارزی  و  ریالی  اعتبار  و  وام  اخذ هرگونه  حقوقی داخلی و خارجی، 

داخلی و خارجی اعم از بانکی و یا موسسات مالی و اعتباری.
صنعتی،  و  تولیدی  طرح های  در  سرمایه گذاری  و  مشارکت  فرعی:  موضوع 
ایجاد  خارجی،  و  داخلی  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  کلیه  با  سرمایه گذاری 
نمایندگی در داخل و خارج از کشور، انجام هرگونه فعالیت تجارتی و مدیریتی 
که برای حصول به اهداف شرکت مورد نیاز باشد از طریق انعقاد قراردادهای 

مشارکت مدنی و سایر عقود اسلامی.
به  نرسیده  ولیعصر،  خیابان  تهران،  نشانی شعب شرکت:  و  اصلی  مرکز   )2
میدان ونک، خیابان 14 گاندی، پلاک 12، طبقه دوم. شرکت فاقد شعبه می باشد.

3( سرمایه فعلی شرکت: 2/500/000/000/000 ریال
از طرح  بهره برداری  و  مالی  ساختار  اصلاح  افزایش سرمایه:  4( موضوع 
تولید 18 هزار تن پلی بوتادین رابر )PBR( در سال و طرح تولید 30 هزار 

تن پلی استایرن بوتادین )SBR( در سال.
5( محل افزایش سرمایه: مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی

6( مبلغ افزایش سرمایه: 2/000/000/000/000 ریال
7( مبلغ سرمایه پس از افزایش: 4/500/000/000/000 ریال

8( مدت شرکت: نامحدود
9( نوع سهام: عادی با نام- شرکت فاقد سهام ممتاز می باشد.

10( ارزش اسمی هر سهم: 1/000 ریال،
11( مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت: 1/743/871/013/000ریال

12( تعداد حق تقدم قابل عرضه به عموم: 256/128/987 سهم
13( مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت:

اشخاص حقیقی
 یا حقوقی

شماره ثبت 
اشخاص حقوقی

شناسه ملی 
اشخاص حقوقی

نام پدرنماینده
شماره 

شناسنامه
سمت به طور کاملکد ملی

گروه صنعتی هوایار 
340621229504رضاجلیل سبحانی14335110101863230)سهامی خاص(

رئیس هیئت مدیره 
)غیرموظف(

11792559167883سیدمحمد الباقی---سیدمحمدعلی فاطمی
نایب رئیس هیئت مدیره 

)غیرموظف(
شرکت طراحی مهندسی و 

181818059411یوسفاسماعیل نادری8924910101336369تامین قطعات و مواد
عضو هیئت مدیره 

)غیرموظف(
شیمیایی صنایع پتروشیمی 

)سهامی خاص(
عضو هیئت مدیره 

)غیرموظف(
 PIT شرکت پیتکو

97140056913427محمدباقراحمدرضا احرارنژاد9510980244160)سهامی خاص(
عضو هیئت مدیره 

)غیرموظف(

2731881319091صالح---عبدالحسین کریمی
عضو هیئت مدیره 

)غیرموظف(
مدیرعامل )موظف(710779468910قره---پرویز حمیدی

نوع شخصیت نام سهامدار
حقوقی

درصد تعداد سهام
مالکیت

1/270/028/51351سهامی خاصشرکت پیتکو پی آی تی
425/000/00017سهامی خاصشرکت مهرپارس
375/000/01815-محمدعلی فاطمی

شرکت صنایع پتروشیمی تخت جمشید )سهامی عام( 
ثبت شده به شماره ۲۸۸۶۰۵ و شناسه ملی 1۰1۰3۲۵1۶1۷

به اطلاع می رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/4/15و هیئت مدیره مورخ 1394/5/15 شرکت صنایع پتروشیمی 
تخت جمشید )سهامی عام( و مجوز شماره 121/316671 مورخ 1394/3/23 سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایه شرکت از 
مبلغ 2/500 میلیارد ریال به مبلغ 4/500 میلیارد ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد 
1/743/871/013 سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم 
مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد 256/128/987 سهم 1/000ریالی استفاده نشده سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با 

عنایت به مجوز شماره 139430400901104323 مورخ 94/10/02 اداره ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:

14( شرایط حضور و حق رای صاحبان سهام در مجامع عمومی: 
هر صاحب سهم یا وکیل یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم یا 
نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم، صرف نظر از تعداد سهام 
صاحب سهم می تواند به شرط ارایه اصل ورقه سهام یا گواهی موقت سهام 
یابد.  مجامع عمومی حضور  کلیه  در  نمایندگی،  یا  وکالت  و مدرک هویت، 
هر سهامدار، برای هر یک سهم فقط یک رای خواهد داشت مگر در انتخاب 
اعضای هیئت مدیره شرکت که طبق ماده 88 اصلاحیه قانون تجارت عمل 

خواهد شد.
و  اندوخته  تشکیل  سود،  تقسیم  به  راجع  اساسنامه  مقررات   )15

تقسیم دارایی بعد از تصفیه: 
هیئت  پیشنهاد  به  سود  تقسیم  خصوص  در  تصمیم گیری  سود:  تقسیم 
مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی سالیانه انجام می پذیرد و در هر صورت 

تقسیم 10 درصد از سود خالص شرکت طبق قانون تجارت الزامی است.
و  قوانین  از  متابعت  با  آن  امور  تصفیه  گردد،  منحل  هرگاه شرکت  تصفیه: 

مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.
تشکیل اندوخته: از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت انجام می شود. 
به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی، ممکن است قسمتی 

از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته شود.
16( تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز است.

فاقد  به سهم: شرکت  تبدیل  قابل  اوراق مشارکت  تعداد  و  مبلغ   )17
اوراق مشارکت است.

18( مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت: شرکت فاقد اوراق مشارکت است.
19( مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط 
شده  حسابرسی  مالی  صورت های  با  مطابق  است:  شده  تضمین  شرکت 
شش ماهه منتهی به مورخ 1393/12/29، مجموع بدهی های کوتاه مدت و 
بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با 1/697/578 و صفر میلیون ریال می باشد. 
مزبور  شده  حسابرسی  مالی  صورت های   19 یادداشت  اساس  بر  همچنین 
بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی در خصوص بدهی های 

اشخاص ثالث برابر با صفر ریال می باشد.
20( مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه مورخ 
به  اداری روز چهارشنبه مورخ 94/10/16  پایان وقت  تا  94/10/07 آغاز و 

مدت 10 روز ادامه خواهد داشت.
تذکر: چنانچه سقف سرمایه تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی 
تکمیل و وجوه مربوطه تامین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهد شد.

21( حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: 
به  شده  عرضه  تقدم های  حق  سقف  تا  حداکثر  و  سهم   100/000 حداقل 
قانون اجرای  با رعایت حدود مقرر در ماده 5  میزان 256/128/987 سهم 
سیاست های کلی اصل 44 قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران/ با رعایت 

حدود مقرر در ماده 33 قانون تاسیس بیمه مرکزی ایران و بیمه گری. 
22( مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن:

23( روزنامه کثیرالانتشار: روزنامه  کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های 
ناشر در آن منتشر می شود روزنامه اطلاعات می باشد. همچنین اعلامیه مذکور 
در روزنامه های کار و کارگر و کیهان )بر اساس مفاد ماده 177 لایحه اصلاحی 

قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد.
پتروشیمی  ثبت شرکت صنایع  به  توجه  با  پذیره نویسی:  24( چگونگی 
بهادار، پذیره نویسی  اوراق  تخت جمشید )سهامی عام( نزد سازمان بورس و 
سهام این شرکت تماما از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان 
پذیره نویسی می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی با مراجعه به 
شرکت های کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران/ فرابورس ایران نسبت 
به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمنا خریداران حق تقدم فوق، 
می بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز 
به کارگزاری مربوطه بپردازند. وجوه متعلق به پذیره نویسانی که سهامی به 
ایشان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت 3 روز کاری از تاریخ صدور 

مجوز استفاده از موجودی حساب بانکی به آنان مسترد خواهد شد.
25( مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر 

باید به حساب زیر واریز گردد:
نام شرکت صنایع پتروشیمی تخت  به  حساب شماره 1778302845310 

جمشید )سهامی عام(، نزد بانک سپه شعبه میدان ونک کد 1778 
26( کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح 
شرکت های  ثبت  اداره  به  مالی  صورت های  آخرین  و  پذیره نویسی  اعلامیه 
تهران تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص 
افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیه ثبت  سهام در دست انتشار در 
سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.codal.ir در دسترس 

علاقه مندان می باشد.
27( مشخصات سهامداران: 

28( نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: 
سایر  که  صورتی  در  است  گردیده  متعهد  پتروشیمی  بازرگانی  شرکت 
به  نسبت  ننمایند  خود  سهم  واریز  به  اقدام  قانونی  مهلت  در  سهامداران 

پذیره نویسی سهام واریز نشده در 5 روز پایانی پذیره نویسی اقدام نماید.
نکات مهم:

برعهده  پذیره نویسی  اعلامیه  اطلاعات  اتکای  قابلیت  و  مسئولیت صحت   *
ناشر است.

* ناشر، شرکت تامین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، 
قصور،  اثر  در  که  هستند  سرمایه گذارانی  به  وارده  خسارت  جبران  مسئول 
تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه 

که ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیده اند.
* ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان 
و شفافیت  بهادار  اوراق  و  بورس  و مصوبات سازمان  قانونی  مقررات  رعایت  از 
اطلاعاتی بوده و به منزله تایید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی 

در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
* پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف از موارد یاد شده 
در این اعلامیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر 

ارسال نمایند.
اوراق بهادار-  ابتدای خیابان ملاصدرا- شماره 13 سازمان بورس و  تهران- 

اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای.

هیئت مدیره شرکت  صنایع پتروشیمی تخت جمشید )سهامی عام(* شرکت عضو علی البدل هیئت مدیره ندارد.


